АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

 21.09.2020                                                                                                                          №  421

О внесении изменений в состав Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Администрации Тегульдетского

района утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района
от 03.02.2014  № 61

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)  для  муниципальных  нужд  Администрации  Тегульдетского  района
утвержденный постановление Администрации Тегульдетского района от 03 февраля 2014
года № 61 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для муниципальных нужд Администрации Тегульдетского
района» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского района от 14.10.2014
№ 476,  от 11.11.2014 № 537, от 22.01.2015 № 24, от 03.02.2017 № 22, от 07.02.2018 № 40,
от 19.03.2020 № 142; от 28.08.2020 № 362) следующие изменения:

- вывести из состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных нужд Администрации Тегульдетского района Пелых
Марину  Николаевну  -  ведущего  специалиста  по общим вопросам и  делопроизводству
Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии;

-  ввести в состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей)  для  муниципальных  нужд  Администрации  Тегульдетского  района
Гавриленко Татьяну Владимировну - ведущего специалиста по муниципальным закупкам
Администрации Тегульдетского района, секретаря комиссии.

2.   Настоящее постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает с силу после официального опубликования
(обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального  образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тегульдетского района                                                                       О.В. Салутин

Гавриленко Татьяна Владимировна
8 (38246) 2-17-46
tgd-ms@tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/

	Гавриленко Татьяна Владимировна
	8 (38246) 2-17-46
	tgd-ms@tomsk.gov.ru